uvedených v tomto bode. 

Článok III. 

Práva a povinnosti úradu 

Úrad sa zaväzuje: 

1)  Poskytnúť celkový finančný príspevok na podporu zamestnávania 1 znevýhodneného 

uchádzača o zamestnanie po splnení podmienok tejto dohody v maximálnej výške     do  

3 257,82 €, slovom tritisícdvestopäťdesiatsedem eur osemdesiatdva eurocentov, najviac 

počas 18 kalendárnych mesiacov nasledovne: 

2) a) Ak v tejto dohode nie je uvedené inak, poskytovať zamestnávateľovi príspevok 

v dohodnutej výške na účet zamestnávateľa mesačne, najneskôr do 30  kalendárnych